
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per VNM 40,date:18.07.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti                  Vendndodhja Hartoi Dosjen Vendimi Nr.identifikimi

1 Albchrome Luan Saliaj

VP “Shfrytёzim i 

mineralit tё 

kromit me galeri 

nёntokёsore” Diber Eko Studjo Projekt

Plotesim 

Informacioni 390

2 Bashkia Lezhe Fran Frrokaj

VTH 

Rikonstruksion I 

rrugëve në 

Bashkinë Lezhë Lezhe G&G Group

Deklarate 

Mjedisore 391

3 Ben Land Arben Lutaj

VTH Karrierё e 

shfrytёzimit tё 

objektit tё 

gёlqerorёve 

‘Drizari’” Klos, Fier Oskeola shpk

Deklarate 

Mjedisore 392

4 Frigo Alba Luan Jazexhiu

VP Zyra 2 kat dhe 

magazinё 

frigoriferike 1 kat Tirane EMC-STUDIO

Vendim per VNM 

Paraprake 393

5 Keam International Pranvera Xhebrahimi 

VP Strukturё 

banimi dhe 

shёrbimi 4, 6 dhe 

9 kate me 2 kate 

parkim nёntokё Tirane EMC-STUDIO

Vendim per VNM 

Paraprake 394

6

Ital Alba Konstruksion 

2013 Sokol Zela 

VP Grup 

objektesh 

turistike 2, 3 dhe 

4 kate Durres STUDIO PROJEKT

Vendim per VNM 

Paraprake 395

7 Euroleather Kostantinos Tserepis

VP Përpunim 

lëkurash Durres Besim Doci

Vendim per VNM 

Paraprake 396



8 DP & Z Nikolin Jaka

VP Ndёrtim 

strukture 3,4 dhe 

6 kate banimi me 

1 kat nёntoke 

Parkim Tirane Gezim Haxhiu

Vendim per VNM 

Paraprake 397

9 Redi shpk Ardian Shtraza

VP Prishje-

rindërtimi i dy 

magazinave 

zhvillimore 

industriale Durres Jak Gjini

Vendim per VNM 

Paraprake 398


